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ANEXO 3 

Delimitação 

CENTRO 

Castelo Branco
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CASTELO BRANCO Pág. 3 

ID Designação da AUGI Freguesia Página 

1 Plano de Pormenor de Vale da Aldeia U. F. de Escalos de Baixo e Mata 4 

2 Plano de Pormenor de Recuperação da Tapada das Figueiras Castelo Branco 5 

3 Plano de Pormenor do Lirião Castelo Branco 6 
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Fonte(s) 

Carta Administrativa Oticial de Portugal Versao 2018 DGT 

si.AUGI Sistema de lnformai;:5o sabre AUGI 2018 e 2019 

�erritorio 
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Di,-«;io-G<,oldoT..-,ltlrio 

Divisa"o de lnformat;Jo e Gesta"o Territorial (DIGT) 

Diret;a"o de Servit;os de Ordenamento do Territ6rio 

(DSOT) 

Mapa freguesias com AUGI 

Concelho Castelo Branco -CENTRO 

Auto res 
Cristina Gusm5o & Paulo Bianchi 

Escala 
1:300000 

PT -TM06/ETRS89 

I Data 
29/ JAN/ 2020 

6 8 kr 

Elips6ide de referencia: GR580 Origem das coordenadas 

Projeci;:5o cartogriltica: 

Transversa de Mercator 

Datum Altimetrico: 

Maregrafo deCascais 

rectilngulares: 

Lat 3924o'05".73N, Long 

8207'59".19W 

Fa Isa Origem: M=Om, P=Om 
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Para mais informação consulte a ficha da AUGI

Autores
29 / JAN /  2020

Data

Escala

Elipsóide de referência: GRS80
Projecção cartográfica:
Transversa de Mercator
Datum Al+métrico: 
Marégrafo de Cascais

Origem das coordenadas
rectângulares:
Lat 39º40'05''.73N, Long
8º07'59''.19W
Falsa Origem: M=0m, P=0m

PT-TM06/ETRS89

Planta de Localização:
Plano de Pormenor de Vale da Aldeia
ID: 1

Divisão de Informação e Gestão Territorial (DIGT)
Direção de Serviços de Ordenamento do Território
(DSOT)

- Ortofotomapas, DGT 2018 - RGB, resol. de 20 cm
- Toponímia, OSM Janeiro de 2019

Fonte (s)

24
50

0

24
50

0

25
00

0

25
00

0

63000

63000

63500

63500

64000

64000

Informação Base
Região: Centro

ID da AUGI: 1

Designação da AUGI: Plano de
Pormenor de Vale da Aldeia

Município: Castelo Branco

Freguesia: U. F. de Escalos de
Baixo e Mata

Área da AUGI [ha]: 10.57

Área do processo de reconversão
[ha]: 10.57

Data da delimitação pela C.M.:
1997-11-19

Data da aprovação da alteração da
delimitação: s.d.

Limite fornecido
pela Câmara Municipal de Castelo
Branco através do Si-AUGI

Cris+na Gusmão & Paulo Bianchi
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Para mais informação consulte a ficha da AUGI

Autores
29 / JAN /  2020

Data

Escala

Elipsóide de referência: GRS80
Projecção cartográfica:
Transversa de Mercator
Datum Al+métrico: 
Marégrafo de Cascais

Origem das coordenadas
rectângulares:
Lat 39º40'05''.73N, Long
8º07'59''.19W
Falsa Origem: M=0m, P=0m

PT-TM06/ETRS89

Planta de Localização:
Plano de Pormenor de Recuperação da Tapada das
Figueiras

Divisão de Informação e Gestão Territorial (DIGT)
Direção de Serviços de Ordenamento do Território
(DSOT)

- Ortofotomapas, DGT 2018 - RGB, resol. de 20 cm
- Toponímia, OSM Janeiro de 2019

Fonte (s)
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53200

53200

53800

53800

54400

54400

Informação Base
Região: Centro

ID da AUGI: 2

Designação da AUGI: Plano de
Pormenor de Recuperação da
Tapada das Figueiras

Município: Castelo Branco

Freguesia: Castelo Branco

Área da AUGI [ha]: 36.65

Área do processo de reconversão
[ha]: 36.65

Data da delimitação pela C.M.:
1999-07-11

Data da aprovação da alteração da
delimitação: s.d.

Limite fornecido
pela Câmara Municipal de Castelo
Branco através do Si-AUGI

Cris+na Gusmão & Paulo Bianchi
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Para mais informação consulte a ficha da AUGI

Autores
29 / JAN /  2020

Data

Escala

Elipsóide de referência: GRS80
Projecção cartográfica:
Transversa de Mercator
Datum Al+métrico: 
Marégrafo de Cascais

Origem das coordenadas
rectângulares:
Lat 39º40'05''.73N, Long
8º07'59''.19W
Falsa Origem: M=0m, P=0m

PT-TM06/ETRS89

Planta de Localização:
Plano de Pormenor do Lirião
ID: 3

Divisão de Informação e Gestão Territorial (DIGT)
Direção de Serviços de Ordenamento do Território
(DSOT)

- Ortofotomapas, DGT 2018 - RGB, resol. de 20 cm
- Toponímia, OSM Janeiro de 2019
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Informação Base
Região: Centro

ID da AUGI: 3

Designação da AUGI: Plano de
Pormenor do Lirião

Município: Castelo Branco

Freguesia: Castelo Branco

Área da AUGI [ha]: 73.72

Área do processo de reconversão
[ha]: 73.72

Data da delimitação pela C.M.:
1997-11-13

Data da aprovação da alteração da
delimitação: s.d.

Limite fornecido
pela Câmara Municipal de Castelo
Branco através do Si-AUGI

Cris+na Gusmão & Paulo Bianchi
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